EDITAL Nº157/2022, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022.

RESULTADO DO RECURSO REFERENTE AO EDITAL Nº147/2022 DE SELEÇÃO
DE ESTUDANTES DE CURSOS PRESENCIAIS PARA A CONCESSÃO DE

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Resultado do Recurso Referente ao Edital
nº147/2022 de Seleção de Estudantes de Cursos Presenciais para a Concessão
de Auxílio Inclusão Digital 2022/I da Assistência Estudantil, conforme disposto
abaixo.

ESTUDANTE RESULTADO
Sharon da Luz Silva Deferido

SÃO BORJA, 21 DE SETEMBRO DE 2022

Maíra Frigo Flores
Diretora Geral Substituta

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - Campus São Borja
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355, Betim. CEP 97670-000 – São Borja/RS.

email: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

mailto:maira.flores@iffarroupilha.edu.br